PORTARIA TRT GDG N.º 156/2021
(PROAD TRT N.ºs 26.025, 26.034 e 26.035/2021)

João Pessoa/PB, 16 de setembro de 2021.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT CGP N.º 01/2021, bem como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na
sua redação atualizada) e do  ATO TRT SGP N.º 166/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o deslocamento dos servidores WEBERTE ARAUJO
SILVEIRA, Analista Judiciário, Área Administrativa, Contabilidade, Matrícula N.º
201.344.576, CJ-02, lotado na Coordenadoria de Material e Patrimônio - CMP, BIVAR
OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Segurança, Matrícula N.º 255.020.144, FC-06 e PERICLES COSTA MATIAS, Auxiliar
Judiciário, Área Administrativa, Telecomunicações e Eletricidade, Matrícula N.º
277.215.849, FC-04 lotados na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção,
Conservação e Limpeza – CAEMA, de João Pessoa/PB às cidades de Patos, Itaporanga,
Sousa, Catolé do Rocha/PB, no dia 21/09/2021, com retorno previsto para o dia
24/09/2021, para recolhimento de bens permanente inservíveis nas Varas do Trabalhos das
cidades de destino (PROAD TRT N.º 26.018/2021).
                        II - Arbitrar o pagamento de 3 e 1/2 (três e meia) diárias, para
ressarcimento de despesas a cada um dos servidores supracitados.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

	Ir para página 1

		2021-09-16T12:15:28-0300
	ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA